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Pytanie nr 1:
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Odpowiedz na Pyt3
Zgodnie z § 7 SIW
wykonanie zamierzd
Wykonawca musi

. 720)\¢ Warszawa, dnia g maja 2019 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

vania  prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,,Budowa bazy
by Ratownictwa Medycznego (HEMS) Lotniczego Pogotowia Ratunkowego wraz z
v, infrastruktura techniczng i zagospodarowaniem terenu na lotnisku Muchowiec -
spowania: ZP/7/IV/2019.

Ratunkowe jako Zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1, ust. 2 oraz ust. 4
ycznia 2004 r. Prawo zamoOwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986
dalej ,,Ustawa”, informuje, iz wplynety pytania od Wykonawcy, na ktére Zamawiajacy
h odpowiedzi:

renie, ze Wykonawca nie musi wskazywa¢ w ofercie nazw firm Podwykonawcow jesli na
't nie s3 oni jeszcze znani.

inie nr 1:

/'Z Wykonawca obowigzany jest do wskazania w ofercie czgsci zamdwienia, ktorych
powierzy¢ podwykonawcom i podania przez Wykonawcee firm podwykonawcow, zatem
wskazaé w ofercie cze$¢ zamowienia, ktorych wykonanic zamierza powierzyc

podwykonawcom i poda¢ nazwy tych podwykonawcow o ile s3 mu znane.

Pytanie nr 2:
Prosimy o potwierdz

Odpowiedz na Pyt
Zamawiajacy info

Pytanie nr 3:
Prosimy o potwier
postgpowania.

renie ze uzyskanie zgtoszenia do ULC nie zawiera si¢ w zakresie zadania.

nie nr 2:
uje, ze aktualizacja dokumentow lotniska jest poza zakresem robot budowlanych.

dzenie, z¢ dostawa platformy do transportu $miglowca nie zawiera si¢ w zakresie

Odpowiedz na Pytanie nr 3:

Zamawiajacy infort
zamowienia publicz

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiajacy d
termin wykonania p
mogg uniemozliwid
przypadku Zamawia
do innych baz LPR

mujc, zc dostawa platformy bedzie przedmiotem innego postgpowania o udzielenie
nego.

opuszcza wykonanie elewacji w innej technologii niz ptytka klinkicrowa? Ze wzglgdu na
race clewacyjne moga by¢ wykonywane w okresie zimowym, kiedy warunki pogodowe

wykonanie elewacji w sposOb zapewniajgcy trwalo$¢ elewacji. Czy w powyzszym
jacy dopuszcza mozliwos¢ wykonania elewacji jako elewacje wentylowana analogicznie
w Krakowie lub Wroctawiu.

Odpowiedz na Pytanie nr 4:

Zamawiajacy nie wy

yraza zgody na powyzsze.
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Pytanie nr 5:
Prosimy o potwierdzenie, ze projekt przedmiotowej inwestycja posiada uzgodnienia rzeczoznawcy p.poz.
1 rzeczoznawczy sanitarnego.

Odpowiedz na Pytanie nr 5:
Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie nr 6:
Prosimy o potwierdzenie, ze wszelkic koszty przekladek i istniejacej infrastruktury lezg po stronie
Zamawiajacego.

Odpowiedz na Pytanie nr 6:

Zamawiajacy wskazuje, iz zgodnie z § 11 ust. 5 lit. b) Istotnych postanowien umowy, obowiazkiem
Wykonawcy jest wykonanie koniecznych rozbiorek, demontazéw i przekladek obiektéw budowlanych,
przesadzen i wycinek drzew oraz innych czynnosci okreslonych prawem, zatem koszt ich wykonania lezy po
stronie Wykonawcy. Dokumentacja projektowa zostala wykonana na aktualnej mapie do celéw projektowych.
Niezinwentaryzowano infrastruktury bedacej w kolizji z planowang budowa.

Pytanie nr 7:
Czy inwestor jest w posiadaniu wszystkich dziatck/ praw do wejscia w teren, na ktérych bedzie prowadzona
inwestycja?

Odpowiedz na Pytanie nr 7:
Tak.

Pytanie nr 8:
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy ponosit bedzie wszelkie koszty zwigzane z serwisowaniem
zainstalowanych urzadzen w okresie udzielonej gwarancji?

Odpowiedz na Pytanie nr 8:

Zamawiajgcy nie potwierdza powyzszego. Zgodnie z § 16 ust. 4 lit. a) i ¢) Istotnych postanowien umowy
gwarancja obejmuje przeglady gwarancyjne zapewniajqce bezusterkowq eksploatacje w okresach udzielonej
gwarancji przynajmniej raz do roku, a urzqdzen i innych elementow budynku, ktérych producent lub przepisy
prawa wymagajq czestszych przeglgdow zgodnie z zaleceniami oraz koszty przeglgdow gwarancyjnych oraz
koszty materialow eksploatacyjnych niezbednych do prawidlowego funkcjonowania zamontowanych urzqdzen
(rzeczy), ktére ponosi Wykonawca w okresie gwarancyjnym.

Pytanie nr 9:
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy ponosit bedzie wszelkie koszty zwiazane z obowiazkowymi
przegladami urzadzen w okresie udziclone; gwarancji?

Odpowiedz na Pytanie nr 9:
Odpowiedzi udzielono na Pytanie nr 8.

Pytanie nr 10:
Prosimy o potwierdzenie, ze¢ Zamawiajacy ponosit bedzie koszty materiatow cksploatacyjnych
zainstalowanych urzadzen w okresie udzielonej gwarancji.
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Odpowiedz na Pytanie nr 10:

Zamawiajacy nie potwierdza powyzszego. Zgodnic z § 16 ust. 4 lit. ¢) Istotnych postanowien umowy po
stronie Wykonawey leza koszty przegladow gwarancyjnych oraz koszty materialow eksploatacyjnych
niezbednych do praividiowego funkcjonowania zamontowanych wrzqdzen (rzeczy), kidre ponosi Wykonawca
w okresie gwarancyjnym.

Pytanie nr 11:
Prosimy o informacje jakiej wysokosci $rodki finansowe Zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ na realizacj¢
przedmiotu zamowignia?

Odpowiedz na Pytanie nr 11:
Zgodnie z art. 86 ust. 3 Ustawy Zamawiajacy podaje kwotg, jaka zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie
zamowienia bezposrednio przed otwarciem ofert.

Pytanie nr 12:
Prosimy o udostepnienic projektu technologii 1 wyposazenia pomieszezen.

Odpowiedz na Pytanie nr 12:
Projekt technologii i wyposazenia pomieszczen zostal udostgpniony w dokumentacji postgpowania
w folderze: PROJEKT WYKONAWCZY /07 ARCHITEKTURA /05 SCHEMATY.

Pytanie nr 13:
Prosimy o potwierdzenie, ze paliwo niezbgdne do wykonania litrazowania i niezbgdne do uzyskania odbiorow
UDT zostanie dostarczone przez Zamawiajacego.

OdpowiedZz na Pytanie nr 13:
Zamawiajacy potwi¢rdza powyzsze.

Pytanie nr 14:
Prosimy o potwierdzenic iz wyposazenic pomieszczenia gazow medycznych nie zawiera si¢ w zakresie
zadania.

Odpowiedz na Pytanie nr 14:

Wykonawca zobowiazany jest wykona¢ zamowienie zgodnie z dokumentacja postgpowania. Wyposazenie
pomieszczenia gazpw medycznych zostalo okreslone w folderze: PROJEKT WYKONAWCZY /07
ARCHITEKTURA | /05 SCHEMATY/ 03 ZESTAWIENIE MEBLI. Dostawy, ktore leza po stronie
Wykonawcy zostaly okreslone jako GW — Dostawa przez Generalnego Wykonawcg (kolor zolty).

Pytanie nr 15:
Prosimy o potwierdzenie iz koszt wycinek oraz nasadzen zastgpczych ponosi Zamawiajacy.

Odpowiedz na Pytanie nr 15:

Zamawiajacy nie potwierdza powyzszego. Wykonawca zobowigzany jest do wykonania wycinek i nasadzen
zastepezych zgodni¢ z Projektem wykonawczym czeéé 19_projekt zieleni, zatem ich koszt nalezy uwzgledni¢
w cenie oferty.

Pytanie nr 16:
Prosimy o potwi¢rdzenie iz paliwo niezbedne do uruchomienia agregatu pradotworczego ponosi
Zamawiajacy.
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Odpowiedz na Pytanie nr 16:
Zamawiajacy nie potwierdza powyzszego. Wszelkie koszty wykonania zam6wienia ponosi Wykonawca.

Pytanie nr 17:
Prosimy o potwierdzenie iz w zakresie dostawy wyposazenia znajduja si¢ tylko elementy z zalgczonych
przedmiarow.

OdpowiedZ na Pytanie nr 17:

Wyposazenie i podzial dostaw znajduje si¢. min w czgsci PROJEKT WYKONAWCZY /07
ARCHITEKTURA /05 SCHEMATY/ 03 ZESTWANIE MEBLL Zamawiajacy wskazuje, iz Wykonawca
zobowigzany jest do wykonania przedmiotu zamowienia, w tym dostaw, zgodnie z cala dokumentacjg
przetargowg 1 wszystkimi zalacznikami. Wykonawca zobowigzany jest podaé cene oferty zgodnie z § 16
SIWZ, ponadto § 6 ust. 15 Istotnych postanowien umowy okreéla podstawe wyceny zaméwienia.

Pytanie nr 18:
Prosimy o potwierdzenie iz w toku prac Komisji Odbiorowej potwierdzonym terminem zakoficzenia prac
Etapu I bedzie wpis do dziennika Kierownika Budowy.

Odpowiedz na Pytanie nr 18:
Zamawiajacy wskazuje, iz procedura odbioru wykonanych robot opisana jest szczegolowo w folderze Ksigga
projektu — Zatacznik nr 15 — Procedura odbioru wykonanych robét,

Pytanie nr 19:
Prosimy o informacj¢ czy istnieja ograniczenia w zakresie mozliwosci korzystania z zurawi dzwigowych
w rejonie lotniska Muchowiec.

OdpowiedZ na Pytanie nr 19:

Zamawiajacy informuje, iz istnicjg ograniczenia w postaci powierzchni ograniczajacych wysokosé zabudowy
lotniska Katowice Muchowiec, zgodnie z dokumentacjg rejestracyjng lotniska. Ewentualng lokalizacje
zurawia dzwigowego i jego eksploatacj¢ nalezy uzgodnié¢ z co najmniej 2 miesigcznym wyprzedzeniem
z Zarzadzajacym lotniskiem oraz z instytucja zapewniajacg stuzbe ruchu lotniczego, po otrzymaniu uzgodnien
obiekt mozna posadowi¢. Jednoczeénie przypomina sig¢, ze przedmiotowy obiekt, stanowigcy przeszkode
lotniczg zgodnie z art. 87 ust. 4 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. Prawo lotnicze (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 1183
z poin. zm.) podlega oznakowaniu i zgloszeniu do Prezesa Urzgdu Lotnictwa Cywilnego, zgodnie
z rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 25 czerwea 2003 roku w sprawie sposobu zglaszania oraz
oznakowania przeszkod lotniczych (Dz. U. Nr 130 poz. 1193 z pdézn. zm.).

Pytanie nr 20:
Prosimy o informacjg czy koszt utylizacji wszystkich materialow z rozbiorek lezy po Stronie Zamawiajacego

Odpowiedz na Pytanie nr 20:
Zamawiajacy nie potwierdza powyzszego. Koszt prac rozbiorkowych, w tym utylizacja odpadow, leza po
stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 21:
Prosimy o potwierdzenie ze w przewidzianym do rozbiorki obiekeie nie znajduja si¢ odpady niebezpieczne
i azbest.
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Odpowiedz na Pytanie nr 21:

Zamawiajacy nie potwierdza powyzszego. W trakcie inwentaryzacji nie stwierdzono azbestu, niemnicj jednak
nie mozemy wykluczyé obecnosei tej jak i innych substancji/czynnikéw, ktore w przypadku stwierdzenia ich
obecnoéci w terenie, nalezy zagospodarowa¢ w sposob wiasciwy i profesjonalny przez wyspecjalizowang
firme.
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Pytanie nr 22:
W zwiazku z duza
31.05.2019 r.

iloscia pytan, Wykonawca wnosi o przesunigeie terminu skladania ofert na dzien

Odpowiedz na Pytanie nr 22:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Zamawiajacy wypetnit obowigzek art. 38 ust. 1 pkt 3) Ustawy
oraz nie dokonal istgtnej zmiany STWZ, ktéra wymagalaby wprowadzenia zmian w ofertach.

Zamawiajacy dokonuje zmiany SIWZ w Zalaczniku nr 3 Istotne postanowienia umowy w § 18

w sposob:
bylo:
.8 18
Kary umowne
1. Zamawiajgcy maze zqdaé od Wykonawcey zaplaty kary umownej :

a) z tyulu oppinienia w stosunku do etapu okreslonego w harmonogramach w wysokosci 0.1 %

wynagrodzenia ryczaliowego brutto za dany etap okreslonego w § 6 ust. 1 Umowy za kazdy dzien
opoznienia’
jest:
.$18
Kary umowne
1. Zamawiajgcy maze zgdaé od Wykonawcy zaplaty kary umownej .
a) z tytulu opdinienia w stosunku do etapu okreslonego w § 7 ust. 1i 2 Umowy w wysokosci 0,1 %

wynagrodzet
opoznienia”

oraz dodaje ust. 12 w

nia ryczaltowego brutto za dany etap okreslonego w § 6 ust. 1 Umowy za kazdy dzien

brzmieniu:

.S 18

Kary umowne

12. Wykonawca zaplaci Zamawiajgcemu karg umowng za niezgloszenie podwykonawcy w wysokosci
10 000,00 zI (driesiec tysigcy zlotych) za kazdy przypadek.™

Zamawiajacy informuje, ze udzielone odpowiedzi na pytania i zmiany SIWZ s3 integralna czescia
SIWZ dla przedmiotowego postepowania i sa wigzace dla wszystkich Wykonawcow.

Lotniczego Pogotgwia Ratunkowego
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